
pt

cota

margem

margem cota

eixo

margem
margem margem

margem

eixo

margem

margemcerca

pt

cerca
cercamargem

cota

cota

mr

margem
eixo

mr

ptp

margem

margemeixo
eixo

ptcota

tubo20

tubo20

cota

margem

margem

pv margem

pt

margem
tubo20

tubo20
margem

margem

pt

cerca

margem
margem

pt
eixo

eixo

tubo20

tubo20

cerca

lixo

pt

margem
margemmargem

margem margem
cota cota

margem
eixo

eixo

pt

margem

margem
margem

margem

margem

margem
cerca

ptp

cercaasfaltoasfalto

asfalto
asfalto

asfalto

asfaltoasfalto

asfalto

eixo
eixo

pt
margem

margem
margem

margem

margem

margem
margem

margem
ptp

cota

cota

pt
cerca

pt

cota

cota
ptp

cerca

ptp
casa

casa

casa

ptp

margem

margem

eixo

eixo

cota

margem

margem

cota

mr
ptp

casa
casa

pt
lixo

margem
margem

margem

margem

margem

margem

margem

margem
margemmargem

margem
margem

margem

margem
tubo20

tubo20

eixo

eixo

eixo

margem margem

margem

margem

margem

tubo20
tubo20

eixo

ptp

tubo50

tubo50

ptp

margem

margem

eixo

cota

cota

cota

ptp
mr

mr

pt

casa

casa

ptp
mr

mr

ptp

margem

margem
margem

pt margem

margem

margem

margem
eixo

margem

margem

margem

eixo

eixo
margem

margem

margemlixo

pt

cota

margem
margem

margem

margem

margem

margem

pt

| |
| |

| |
| |

| |
| |

| |
| |

| |
| |

| |
| |

| |
| |

| |
| |

| |
| |

| |
| |

| |
| |

| |
| |

| |
| |

| |
| |

| |
| |

| |

| |

+

+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+

+

+

+

+

+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+

+

+

+

+

+
+

+
+

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + +
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + +

+

+

+
+

+

+

+

+

+

+
+

+

+

+
+

+

+

+

+

+

+
+

+

+

+
+

+

+

+

+

+

+
+

+

+

+
+

+

+
+

+

+
+

||
||

| |
| |

| |
||

||
||

| |
| |

| |
| |

+
+

+

+
+

+

+

+
+

+

+

+
+

+

+

+
+

+

+

+
+

+

+

+
+

+

+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+

+
+

+

+

+
+

+

+

+
+

+

+

+
+

+

+

+
+

+

+

+
+

E0
E1

E2

E3

E4

E5

E6
E7

E8
E9

E1
0

E1
1

E1
2

E1
3

E1
4

E1
5

E1
5+

9,
07

1

E0
E1

E2
E3

E4
E5

E6
E7

E8
E9

E10
E10+4,948

R
ua

 J
oã

o 
B.

 B
at

ag
lim

Rua Sete de Setembro

48
0

480

485

48
5

49
0

49
0

49
5

49
5

50
0

50
0

50
5

505

505

50
5

TUBO 20CM

TUBO 50CM

TUBO 20CM

TUBO 20CM

TUBO 20CM

MURO

CASA

CASA

CASA

CERCA

C
ER

C
A

C
ER

C
A

C
ER

C
A

M
U

R
O

NM

S

W

SW

NW NE

SE

E

LEGENDA

POSTE

DESCRIÇÃO

LEGENDA

SIGLA DESCRIÇÃO

POSTE

EIXO

EIXO EIXO EXIST.

PT

| | | | MURO

MUROMR

+

+ +

+ CERCA

MARGEM EXIST.

BOCA DE LOBO
LAYOUT

BL BOCA DE LOBO

LIXO LIXEIRA

CASA

TUBOS

POÇO DE VISITAPV
PTP POSTE PADRÃO

POÇO DE VISITA

MARGEMMARGEM EXIST.

PLANTA TOPOGRÁFICA
Esc 1:750

501 501

502 502

503 503

504 504

505 505

506 506

507 507

508 508

509 509

Perfil Longitudinal - Avenida Santo Antonio

  Área de aterro: 0,137 m²
  Área de corte: 0,287 m²
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

Giovane Kuhn

m

Av. Santo Antônio, 1069 - Bandeirante/SC / (49) 3626-0012 / E-mail: gmc@bandeirante.sc.gov.br

Engº Civil Giovane Miguel Kuhn - CREA/SC nº 186.990-8

Assinatura do Proprietário

CONTATO

ENDEREÇO

PROJETO

ESPECIFICAÇÃO

RESPONSÁVEL TÉCNICO

PROPRIETÁRIO

PRANCHA

DESENHO

UNIDADES

DATA

A1

Abril/2023

É PROIBIDO A REPRODUÇÃO TOTAL OU PARCIAL DESTE PROJETO, SEM A AUTORIZAÇÃO POR ESCRITO PELO PROJETISTA - LEI Nº9610 (19/02/1998)

Avenida Santo Antônio, centro - Bandeirante/SC

Área total 
947,64m²

Planta Topográfica dos trechos

Passeio Público em Trecho da Avenida Santo Antônio
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